
Fra: Oddvar Brakestad (oddvar.brakestad@hardangervidda.org)
Sendt: 30.10.2017 15:09:10
Til: Kvam kommune; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: Knut Hausken Magnussen / Kluge; Alexander Fosse Andersen

Emne: VS: Sï¿½rvest Bomvegselskap AS - Informasjon om fremdrift og videre prosess
Vedlegg: image001.jpg;Brev til bompengeselskapene og eierne av bompengeselskapene - Region Sï¿½r....pdf
Til
Kvam herad,
Hordaland fylkeskommune,
 
Vedlagt info frï¿½ Sï¿½rvest bomvegselskap A/S, vedr. kjï¿½p av aksjer.
Venleg bekreft mottak av denne mailen.
 
 
Venleg helsing
 

Oddvar Brakestad
Kvam bompengeselskap A/s
 
 

Fra: Knut Hausken Magnussen / Kluge [mailto:knut.magnussen@kluge.no] 
Sendt: 27. oktober 2017 16:08
Til: anjaheggholmen@dof.no; 'arild.rogde@accountor.no' <arild.rogde@accountor.no>;
'hardangerbrua@lofthus.no' <hardangerbrua@lofthus.no>; 'post@halsnoysambandet.no'
<post@halsnoysambandet.no>; henrik.halleland@finnoy.kommune.no; jan‐otto.evjen@bergen.kommune.no;
'janotto.hansen@vaf.no' <janotto.hansen@vaf.no>; 'Jondalstunnelen@outlook.com'
<Jondalstunnelen@outlook.com>; jostein.aksdal@tveit.no; kjetil.hestad@gmail.com;
kolbjorn.sandve@gjesdal.kommune.no; nch@vegfinans.no; 'oddmagne.utkilen@askoypakken.no'
<oddmagne.utkilen@askoypakken.no>; Oddvar Brakestad <oddvar.brakestad@hardangervidda.org>;
'oddvarfl@gmail.com' <oddvarfl@gmail.com>; post@ryfast.net; post@rogfast.net; pj@viafutura.no;
'post@lysevegen.no' <post@lysevegen.no>; 'e18aust‐agder@agderbomdrift.no' <e18aust‐
agder@agderbomdrift.no>
Kopi: Leiv Olav Sunde (Leiv.Olav.Sunde@btsignaal.com) <Leiv.Olav.Sunde@btsignaal.com>;
trond.juvik@btsignaal.com; Robert Lund / Kluge <robert.lund@kluge.no>; Frode Olsen / Kluge
<frode.olsen@kluge.no>; ï¿½yvind Skarveland / Kluge <oyvind.skarveland@kluge.no>
Emne: Sï¿½rvest Bomvegselskap AS ‐ Informasjon om fremdrift og videre prosess
 
Hei,
 
Pï¿½ vegne av Sï¿½rvest Bomvegselskap AS vedlegges et informasjonsskriv.
 
Vi ber om at dere videresender brevet/denne e‐posten til aksjonï¿½rene i selskapet deres, og at dere i den
forbindelse setter meg pï¿½ kopi.
 
Hï¿½per alle fï¿½r en flott helg.
 

Med vennlig hilsen

Knut Magnussen
advokat

Kluge Advokatfirma AS, Starvhusgaten 2B | PO Box 394 Sentrum, NO‐5802 BERGEN
Telefon: 55 21 98 00 | Mobil: 922 53 547
Org. nr. 913 296 117
kluge.no
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